
 

2020年 4月 7日 

エムジーリース株式会社 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止のための在宅勤務実施について 

 

 

当社は、新型コロナウィルス感染拡大を防止し、当社国内各拠点に勤務する従業員やお取引

先の皆様の健康と安全の確保のため、本日 4月 7日（火）から 5月 1日（金）までの予定

にて、国内各拠点に勤務する全役職員に関して出社を見合わせ、在宅勤務（テレワーク等）

対応を実施することといたします。 

関係者やお取引先の皆様にはご心配とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

なお、当該期間における当社へのお問い合わせやご連絡につきましては、本ホームページ上

の「お問い合わせフォーム」をご活用いただくなど、メールにてご連絡いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

今後、在宅勤務対応の終了時期等について変更がある場合は、弊社ホームページにて随時ご

案内して参りますので、あわせてご理解ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】  経営企画部 

 

以 上 


